OFÍCIO

OFÍCIO UDESC/CEAVI/EC nº 012/2024

DATA: 27/05/2024

DE: Thiane Pereira P. Coliboro - Chefia do Departamento de Engenharia Civil

ASSUNTO: Resultado do Edital DG nº 21/2024 – Estágio na Área de Engenharia Civil

Venho por meio deste ofício tornar público o resultado do Edital DG nº 21/2024 para a

vaga  de  estágio  na  área  de  Engenharia  Civil,  com  atuação  nos  Laboratórios  do  Curso  de

Engenharia Civil.

CANDIDATOS INSCRITOS (por ordem alfabética)

NOME Inscrição Classificação
Jéssica Suelen de Vasconcellos deferida 1º
João Victor de Abreu Santana deferida 3º
Luana Paulina Marcilio deferida 2º

O candidato aprovado receberá as demais informações e documentação necessária em seu e-

mail institucional.

Atenciosamente,
___________________________________

Thiane Pereira Poncetta Coliboro
[assinado digitalmente via SGP-e]

Chefe do Departamento de Engenharia Civil
   UDESC Alto Vale

___________________________________
Luana Schuster

[assinado digitalmente via SGP-e]
Coordenadora do LABEMAT

UDESC Alto Vale

UDESC – Universidade do Estado de Santa Catarina
UDESC Alto Vale - Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí - CEAVI

Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822 - Bela Vista - Ibirama - SC
CEP: 89.140-000

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

19
72

3/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
1A

K
7M

0G
0.

6

Assinaturas do documento

Código para verificação: 1AK7M0G0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THIANE PEREIRA PONCETTA COLIBORO (CPF: 047.XXX.979-XX) em 27/05/2024 às 10:51:35
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:34:16 e válido até 30/03/2118 - 12:34:16.

(Assinatura do sistema)

LUANA SCHUSTER (CPF: 029.XXX.370-XX) em 27/05/2024 às 13:20:21
Emitido por: "SGP-e", emitido em 19/04/2022 - 10:28:08 e válido até 19/04/2122 - 10:28:08.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTk3MjNfMTk3NTlfMjAyNF8xQUs3TTBHMA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00019723/2024 e o código
1AK7M0G0 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.